2012年５月８日

各  位

会 社 名：株式会社 サンデーサン
代表者名：代表取締役社長 村 田  國 樹

（コード番号 9899 東証第２部）
問合せ先：管理部長  戸田 慎也

（ TEL： 03-6833-8833）

業績予想との差異に関するお知らせ

  2011年11月９日に公表いたしました2012年３月期（2011年４月１日～2012年３月31日）

の業績予想との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 2012年３月期（2011年４月１日～2012年３月31日）業績予想との差異

(金額単位：百万円)

2．差異の理由

売上高は、ほぼ予想通りに推移いたしましたが、利益におきましては、店舗人員の適正

配置による人件費率の改善や広告宣伝費を中心としたその他販管費の見直しなどを徹底し

て行った結果、前回発表予想を上回りました。

以上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 17,031 591 531 410 25.61円

実    績 ( B ) 17,215 697 649 628 39.22 円

増  減  額 ( B ‐ A ) ＋184 ＋106 ＋118 ＋218 ―

増  減  率 ＋1.1% ＋18.1% ＋22.3% ＋53.2% ―
(ご参考) 前年同期実績

(2011年３月期) 16,862 214 154 △804 △50.19円